До Содружник:
Име Презиме
ул. Партизански одреди бр.00 Скопје
ПОКАНА

за учество на  седница на Собир на содружници на 

Друштво ----------------------------------------------- ДОО увоз извоз Скопје
Почитувани, 
На ден 30.4.20-- година, во просториите на Друштво -------------------------------ДОО Скопје со седиште на ул.-------------------------- бр. -- Скопје, со почеток во 11.00 часот, ќе се одржи Собир на содружници на друштвото.
Собирот на содружници ќе се одржи со следниот:
Дневен ред

1. Разгледување и усвојување на завршната сметка за 20-- година ;
2. Утврдување на финансиски резултат и донесување на Одлука за распределба на добивка;
3. Донесување на Одлука за исплата на дивиденда;
4. Разно.

Присуството на собирот на содружници и начинот на гласање се уредени со Договорот за основање на друштвото и со Законот за трговски друштва.

Mатеријалите што се подготвени за собирот којшто е свикан ви ги доставуваме во прилог на оваа покана.
Прилог: 

· Годишна сметка на друштвото за 20-- година,
· Предлог Одлука за усвојување на завршна сметка,
· Предлог Одлука за распределба на добивка, 
· Предлог Одлука за исплата на дивиденда.
Со почит,

Управител:

Скопје,30.03.20-- година






____________________






( --------- ---------)
Примил:

Име Презиме
______________________
Датум ___/___/20-- година
